3
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2023
	№ 1687-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 14.11.2023 № 22 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района						А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk121813640]от 17.11.2023 № 1687-па

СПИСОК
к награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

	1.
	Овчинникова Олеся Николаевна
	старший государственный налоговый инспектор аналитического отдела № 1 Межрайонной ИФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Кашина
Анастасия Георгиевна

	старший государственный налоговый инспектор аналитического отдела № 2 Межрайонной ИФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Грищенко
Анастасия Александровна
	нотариус, занимающийся частной практикой по Нефтеюганскому нотариальному округу, г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Тодорова
Динара Магсумовна
	начальник межмуниципального отдела по г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях и Нефтеюганскому району Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра
и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск
	3500,00

	Всего
	14000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 17.11.2023 № 1687-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество

Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Каблуков
Виталий Вячеславович
	начальник отдела оперативного контроля Межрайонной ИФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	2.
	Казакова Элеонора Николаевна
	старший государственный налоговый инспектор аналитического отдела № 1 Межрайонной ИФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	3.
	Каримова
Эльза
Рафитовна
	заместитель начальника отдела территориального органа межмуниципального отдела по г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях и Нефтеюганскому району Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра
и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	4.
	Балахчева Маргарита Евгеньевна
	главный специалист-эксперт межмуниципального отдела по г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях и Нефтеюганскому району Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	5.
	Шестакова Наталья Геннадьевна
	главный специалист-эксперт межмуниципального отдела по г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях и Нефтеюганскому району Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	6.
	Хохлова
Лилия Владимировна
	главный специалист-эксперт межмуниципального отдела по г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях и Нефтеюганскому району Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	7.
	Мартынец
Маргарита Викторовна
	главный специалист-эксперт межмуниципального отдела по г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях и Нефтеюганскому району Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	8.
	Любимов
Виталий
Юрьевич
	руководитель проекта ООО «Энергостроймонтаж», г.Нефтеюганск

	9.
	Никитин
Сергей Александрович
	мастер участка ООО «Энергостроймонтаж», г.Нефтеюганск

image1.jpeg